



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29122022-241469
CG-DL-E-29122022-241469

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5838]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 28, 2022/पौष 7, 1944

No. 5838]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 28, 2022/PAUSHA 7, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 दिसम्बर, 2022

का.आ. 6081(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4692 (अ) दिनांक 04.10.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के मुज़फ्फरनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग -119 के कि.मी. 48.275 से कि.मी. 70.261 (मेरठ-नजीबाबाद खण्ड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19.10.2022 " को "हिन्दुस्तान" और "दी टाइम्स ऑफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के मुज़फ्फरनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-119 के कि.मी. 48.275 से कि.मी. 70.261 (मेरठ-नजीबाबाद खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: मुज़फ्फरनगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जानसठ				
	गांव का नाम: इसहाकवाला				
1	126	निजी	कृषि	0.005	अवतार सिंह / सरदार हरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह / सरदार हरेन्द्र सिंह, गगनदीप सिंह / सरदार हरेन्द्र सिंह ()
2	127	निजी	कृषि	0.0055	अवतार सिंह / सरदार हरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह / सरदार हरेन्द्र सिंह, गगनदीप सिंह / सरदार हरेन्द्र सिंह ()
3	128	निजी	मिलिकयत सरकार	0.0655	मिलिकयत सरकार ()
4	130	अन्य	कृषि/वन्य जीव विहार	0.267	विशेशना / सुभाष, डेरावाल कोअरेटिव फा0सौ0लि0, श्रीमति सुरेन्द्र कौर पत्नी नवतेज सिंह, नवजौत कौर पुत्री नवतेज सिंह, वन्य जीव विहार अभ0 हस्तिनापुर ()
5	132	निजी	कृषि	0.557	विशेशना / सुभाष ()
6	133	निजी	कृषि	0.2145	हरफूल सिंह / बदलू , सुभाषचन्द पुत्र

					मंगन सिंह ()
7	134	निजी	कृषि	0.0105	रिषीपालसिंह / जयसिंह, सुनिता पत्नी संजय कुमार, गीता पत्नी जितेन्द्र कुमार ()
8	145	निजी	कृषि	2.49	हरभजन कौर / पुत्री गुरबचन सिंह, हरप्रीत कौर / पुत्री गुरबचन सिंह, गुरदीपकौर / करतारसिंह, नवदीप कौर / देवेन्द्रसिंह, सरूपसिंह / काबलसिंह, हरप्रीत कौर / गुरुचरण सिंह, खुशवन्त सिंह / सतनाम सिंह, हरभजन सिंह / अंग्रेज सिंह, राजवीरसिंह / बलवेन्द्रसिंह, राजविन्द्र कौर पत्नी अमनबीर सिंह व जपनाम सिंह नाबा0 12 वर्ष सं0 माता राजविन्द्र कौर पुत्र अमनबीर सिंह, सर्वजीतसिंह कौर / बलवेन्द्रसिंह, डेरावाल कोअरेटिव फा0सौ0लि0, श्रीमति सुरेन्द्र कौर पत्नी नवतेज सिंह, नवजौत कौर पुत्री नवतेज सिंह ()
9	147	निजी	कृषि	0.3705	पुष्पेन्द्र सिंह / विरेन्द्र, चन्दसिंह / बीरसिंह ()
10	149	निजी	कृषि	0.1605	डेरावाल कोअरेटिव फा0सौ0लि0, श्रीमति सुरेन्द्र कौर पत्नी नवतेज सिंह, नवजौत कौर पुत्री नवतेज सिंह ()
11	160	निजी	कृषि	0.102	राजविन्द्र सिंह / गुरमुख सिंह, जगजीत सिंह / गुरमुख सिंह, बलविन्द्र कौर पत्नी सरमुख सिंह व तरसैम सिंह, जसवीर सिंह पुत्रगण सरमुख सिंह, त्रिलोचन सिंह / सूरत सिंह, सन्त कश्मीर सिंह / गुरदयाल सिंह, जगजीतसिंह / सन्तोखसिंह, सुरेन्द्र कौर / सन्तोखसिंह, बलदेवसिंह / सिगांरासिंह, बलवेन्द्र सिंह / सिगांरासिंह,

					हरजीतसिंह / सुरेन्द्रसिंह, महेन्द्र कौर / सुरेन्द्रसिंह ()
12	162	निजी	कृषि	0.09	बलदेवसिंह / सिंगारा सिंह, सर्वजीत कौर / जगजीत सिंह, सरदार हरजिन्द्र सिंह / सरदार अमीरा सिंह, सुमित कुमार शर्मा / रामकुमार शर्मा, प्रेम / सेवाराम, संजीव कुमार / श्रीनिवास ()
13	164	निजी	कृषि	0.8235	आशीष कुमार / गजराज, पवन कुमार / ओमपाल, सुरेन्द्र सिंह / चौहल सिंह, अर्जुन राठी / नरेन्द्र कुमार, कु0 विजेता / नरेन्द्र कुमार ()
14	165	निजी	कृषि	0.275	सर्वजीतकौर / जगजीतसिंह, बलदेवसिंह / सिंगारासिंह, अमरजीतसिंह / बलविन्दरसिंह, सुरेन्द्र कौर / स्व0 सन्तोखसिंह, हरजिन्द्र सिंह / सरदार अमीर सिंह ()
15	167	निजी	कृषि	0.0235	जगजीत सिंह / संतोख सिंह, सुरेन्द्र कौर / स्व0 सन्तोखसिंह ()
16	168	निजी	कृषि	0.012	जगजीत सिंह / संतोख सिंह, सुरेन्द्र कौर / स्व0 सन्तोखसिंह ()
17	180	अन्य	कृषि/वन्य जीव विहार	0.01	सिसौना कोपरेटिव फार्म / सिसौना प्रबन्धक धर्मसिंह / . पुत्र लालसिंह / कोपरेटिव बैंक / सिसौना, वन्य जीव विहार अभ0 हस्तिनापुर ()
18	181	निजी	कृषि	0.0075	सिसौना कोपरेटिव फार्म / सिसौना प्रबन्धक धर्मसिंह / . पुत्र लालसिंह / कोपरेटिव बैंक / सिसौना ()

19	183	अन्य	कृषि/मिल्कियत सरकार	0.1485	.
					()
20	269	अन्य	कृषि/वन्य जीव विहार	0.0025	राजेश कुमारी / मामचन्द, शारदा / महीपालसिंह, धनपालसिंह / रामपालसिंह, ईश्वरसिंह / नन्दराम, बेदसिंह / खेमचन्द, देवी सिंह / मूले सिंह, मिसरिया / खेमचन्द, धर्मपाल सिंह / जयसिंह, कंवरपालसिंह / गज राज सिंह, अमरपालसिंह / गज राज सिंह, महेन्द्रसिंह / विशम्बर सिंह, नरेन्द्रसिंह / विशम्बर सिंह, सुरेन्द्रसिंह / विशम्बर सिंह, रमेश कुमारी / जगपाल सिंह, भोपाल सिंह / गजराज सिंह, अनूप सिंह / श्रवण सिंह, श्रीलोचन सिंह / प्रीतम सिंह , अमरीक सिंह / प्रीतम सिंह , राम सिंह / जय सिंह, अमरजीत सिंह / श्रवण सिंह , ऋषिपाल सिंह / जय सिंह, श्रवण सिंह / तारा सिंह, रणसिंह / धारासिंह, अनूप सिंह / धारासिंह, शोरण सिंह / धारासिंह, रामफली / धारासिंह
					()
21	271	निजी	कृषि	0.9125	जसवेन्द्र कौर / पुत्री त्रिलोक सिंह, सुखविन्द्र कौर / पुत्री त्रिलोक सिंह, जसपाल कौर / पुत्री त्रिलोक सिंह, परमजीत कौर / पुत्री त्रिलोक सिंह, अमरजीत कौर / पुत्री त्रिलोक सिंह
					()
22	275	निजी	कृषि	0.6055	जागीरकोर / शोकिन सिंह
					()
23	277	निजी	कृषि	0.208	बलविन्दर सिंह / हिम्मतसिंह
					()
24	278	निजी	कृषि	0.0025	हिम्मत सिंह / जुवाला सिंह
					()
गांव का नाम: जैतपुर गोरसीवाला					
25	242	अन्य	कृषि/नाला	0.642	सुखदेव सिंह / जुगेन्द्र सिंह, राजपाल सिंह

					/ महेन्द्र सिंह, श्रीमती कर्मजीत पुरेवाल पत्नी इन्द्रजीत पुरेवाल, भागविन्द्र सिंह / हरचन्द सिंह, राजवेन्द्र सिंह / हरचन्द सिंह, श्रीमती बलजीत कौर पुरेवाल पत्नी श्री परमजीत सिंह, श्रीमती मनजीत कौर पत्नी जसविन्द्र सिंह, मानवेन्द्र सिंह ग्रेवाल पुत्र जसविन्द्र सिंह, गुलमिन्द्र कौर पुत्री / गुलजार सिंह, परमजीत कौर / राजेन्द्र सिंह, अंगद सिंह मैहल / जसवन्त सिंह, सर्वजीत सिंह / सुरजीत सिंह, सहमत सिंह / जयपाल सिंह, गुलविन्दर कौर / जसवन्त सिंह, चिराग इन्द्र सिंह / जयपाल सिंह, श्रीमती जुगेन्द्र कौर / गौतम कुमार, भागविन्दर सिंह / हरचन्द, वीर सुखपाल सिंह / रगबीर सिंह, राजविन्दर सिंह / हरचन्द, मलविन्द्र सिंह / रगबीर सिंह, हरि सिंह / सन्ता सिंह, श्रीमती सुखविन्द्र कौर / उज्जवल सिंह, श्रीमती श्याम कौर / अर्जुन सिंह, गुरबख्श सिंह / दिसौन्दा सिंह, श्रीमती श्यामकौर / अर्जुन सिंह, रमनदीप कौर पुत्री / सरजीत, दर्शन सिंह / कल्याण सिंह, जोधा सिंह / गुरदयाल, गुरविन्द्र सिंह / गुलजार सिंह, गुरप्रीत सिंह / गुलजार सिंह, श्रीमती जोगेन्द्र कौर / गुलजार सिंह, सुखदेव सिंह / निरंजन सिंह, श्रीमती हरज्योति कौर / निशांत सिंह, अंगद सिंह महल पुत्र अनमोल रतन सिंह महल (पौत्र) व श्रीमति गुलविन्द्र कौर पत्नी स्व० अनमोल रतन सिंह महल, परमजीत कौर / दयाइन्द्र सिंह, जय सिंह / जीवन सिंह, सुखदेव सिंह / जोगेन्द्र सिंह, रवि भुल्लर / जितेन्द्र पाल भुल्लर, राजपाल सिंह / महेन्द्र सिंह, श्रीमती महेन्द्र कौर / दयाधिकारणी औतार सिंह, जसन्त सिंह / करनैल सिंह, श्रीमती गुरदयाल कौर / रघुवीर सिंह,
--	--	--	--	--	--

					रजनी सिंह / रणजीत सिंह, प्रीतम सिंह / ठाकुर सिंह, आत्मा सिंह / बूटा सिंह, गुरबख्श / हरि सिंह, अमन सिंह दत्तक / सुरजीत कौर, तलविन्द्र सिंह / नाहर सिंह, सुरजीत कौर / गुरचरण सिंह, जसमैल कौर / काका सिंह, करतार कौर / नाहर सिंह, जगवन्दन कौर / नरपाल सिंह, रमन सिंह ग्रेवाल / सुखदेव सिंह ग्रेवाल, जसविन्द्र / हरि सिंह, गुरुज्योत सिंह / जगविन्द्र सिंह, रामजोत कौर / जगविन्द्र सिंह, बलविन्द्र कौर / जगविन्द्र सिंह, विक्रमसिंह ग्रेवाल आयु 6 / कर्म सिंह सं० किरणदीप कौर माता, किरणदीप कौर / कर्म सिंह, कुलविन्द्र सिंह / नाहर सिंह, अजजानिब राम सिंह पुत्र प्रीतम , मौ० आरिफ, मौ० साजिद पुत्रगण हाजी उमरजान, नाला ()
26	243	अन्य	कृषि / वन्यजीव विहार	0.141	सर्वजीत सिंह / सुरजीत सिंह, चिरागइन्द्र सिंह / जयपाल सिंह, सहमत सिंह / जयपाल सिंह, श्रीमती जुगेन्द्र कौर / गौतम कुमार, वीर सुखपाल सिंह / रगबीर सिंह, मलविन्द्र सिंह / रगबीर सिंह, श्रीमती मनजीत कौर पत्नी जसविन्द्र सिंह, मानवेन्द्र सिंह ग्रेवाल पुत्र जसविन्द्र सिंह, भागविन्द्र सिंह / हरचन्द्र सिंह, रागविन्द्र सिंह / हरचन्द्र सिंह, श्रीमती सुखविन्द्र कौर / उज्जवल सिंह, श्रीमती श्याम कौर / अर्जुन सिंह, गुरबख्श सिंह / दिसोन्दा सिंह, दर्शन सिंह / कल्याण सिंह, जोद्धा सिंह / गुरदयाल सिंह, गुरविन्द्र सिंह / गुलजार सिंह, गुरप्रीत सिंह / गुलजार सिंह, श्रीमती जोगेन्द्र कौर / गुलजार सिंह, सुखदेव सिंह / निरंजन सिंह, हरज्योति कौर / निशान सिंह, परमजीत कौर / दयाइन्द्र सिंह, जय

				सिंह / जीवन सिंह, सुखदेव / जुगेन्द्र सिंह, रवि भुल्लर / जितेन्द्र पाल भुल्लर, राजपाल सिंह / महेन्द्र सिंह, महेन्द्र कोर / दयाधिकारिणी अवतार सिंह, श्रीमती सतवन्त कौर / गुरचरण सिंह, श्रीमती भगवान कौर / जोगेन्द्र सिंह, श्रीमती सुखदेव कौर / गुरदयाल सिंह, गुरदयाल कौर / रघुवीर सिंह, रजनी सिंह / रणजीत सिंह, अनुप सिंह / पीतम सिंह, राम सिंह / पीतम सिंह, जसवन्त सिंह / काका सिंह, अमन ग्रेवाल / सुरजीत, गोविन्द सिंह / गुरबख्श सिंह, इकबाल सिंह / गुरबख्श सिंह, अमन सिंह दत्तक / सुरजीत कोर, राजेन्द्र सिंह / नाहर सिंह, सुरजीत कौर / गुरचरण सिंह, रमन सिंह ग्रेवाल / सुखदेव सिंह ग्रेवाल, जगबन्दन कौर / नरपाल सिंह, जसमैल कौर / काका सिंह, अगंद सिंह महल / जसवन्त सिंह, गुलविन्दर कौर / जसवन्त सिंह, रमनदीप कौर / सुरजीत / देवलपुरी गुलमिन्दर कौर / गुलजार सिंह, गुरुज्योत सिंह / जगविन्द्र सिंह, रामजोत कौर / जगविन्द्र सिंह, बलविन्द्र / जगविन्द्र सिंह, कुलविन्द्र सिंह / नाहर सिंह, सुरेन्द्र सिंह / रणजीत सिंह, हरदीप सिंह ग्रेवाल / कुलविन्द्र सिंह ग्रेवाल, गुरुपिन्द्र सिंह ग्रेवाल / कुलविन्द्र सिंह ग्रेवाल, हरनेक सिंह / जोगा सिंह, अगंद सिंह महल / अनमोल रतन सिंह महल, गुलविन्द्र कौर / अनमोल रतन सिंह महल, विक्रम सिंह नाबालिग आयु 9 वर्ष पुत्र कर्मजीत सिंह सरं0श्रीमती किरणदीप कौर माता स्वयं व श्रीमती किरणदीप कौर पत्नी स्व0कर्मजीत सिंह, मौ0 आरिफ,मौ0 साजिद पुत्रगण हाजी उमरजान, वन्य जीव विहार अभ0 हस्तिनापुर ()
--	--	--	--	---

27	245	निजी	कृषि	0.466	गुलमिन्द्र कौर पुत्री / गुलजार सिंह, परमजीत कौर / राजेन्द्र सिंह, अगंद सिंह मैहल / जसवन्त सिंह, सर्वजीत सिंह / सुरजीत सिंह, सहमत सिंह / जयपाल सिंह, गुलविन्दर कौर / जसवन्त सिंह, चिराग इन्द्र सिंह / जयपाल सिंह, श्रीमती जुगेन्द्र कौर / गौतम कुमार, भागविन्दर सिंह / हरचन्द, वीर सुखपाल सिंह / रगबीर सिंह, राजविन्दर सिंह / हरचन्द, मलविन्द्र सिंह / रगबीर सिंह, हरि सिंह / सन्ता सिंह, श्रीमती सुखविन्द्र कौर / उज्जवल सिंह, श्रीमती श्याम कौर / अर्जुन सिंह, गुरबख्श सिंह / दिसौन्दा सिंह, श्रीमती श्यामकौर / अर्जुन सिंह, रमनदीप कौर पुत्री / सरजीत, दर्शन सिंह / कल्याण सिंह, जोधा सिंह / गुरदयाल, गुरविन्द्र सिंह / गुलजार सिंह, गुरप्रीत सिंह / गुलजार सिंह, श्रीमती जोगेन्द्र कौर / गुलजार सिंह, सुखदेव सिंह / निरंजन सिंह, श्रीमती हरज्योति कौर / निशांत सिंह, श्रीमती सत्वेन्द्र कौर / स्व0 जसवन्त सिंह, परमजीत कौर / दयाइन्द्र सिंह, जय सिंह / जीवन सिंह, सुखदेव सिंह / जोगेन्द्र सिंह, रवि भुल्लर / जितेन्द्र पाल भुल्लर, राजपाल सिंह / महेन्द्र सिंह, श्रीमती महेन्द्र कौर / दयाधिकारणी औतार सिंह, जसन्त सिंह / करनैल सिंह, श्रीमती गुरदयाल कौर / रघुवीर सिंह, रजनी सिंह / रणजीत सिंह, प्रीतम सिंह / ठाकुर सिंह, आत्मा सिंह / बूटा सिंह, गुरबख्श / हरि सिंह, अमन सिंह दत्तक / सुरजीत कौर, सुरजीत कौर / गुरचरण सिंह, जसमैल कौर / काका सिंह, जगवन्दन कौर / नरपाल सिंह, रमन सिंह ग्रेवाल / सुखदेव सिंह ग्रेवाल, श्रीमती मनजीत कौर पत्नी जसविन्द्र सिंह, मानवेन्द्र सिंह ग्रेवाल पुत्र जसविन्द्र सिंह,
----	-----	------	------	-------	--

					गुरुज्योत सिंह / जगविन्द्र सिंह, रामजोत कौर / जगविन्द्र सिंह, बलविन्द्र कौर / जगविन्द्र सिंह, विक्रमसिंह ग्रेवाल आयु 6 / कर्म सिंह सं० किरणदीप कौर माता, किरणदीप कौर / कर्म सिंह, कुलविन्द्र सिंह / नाहर सिंह, हरदीप सिंह ग्रेवाल / कुलविन्द्र सिंह ग्रेवाल, गुरुपिन्द्र सिंह ग्रेवाल / कुलविन्द्र सिंह ग्रेवाल, मौ० आरिफ, मौ० साजिद पुत्रगण हाजी उमरजान, वीर सुखपालसिंह / रगवीरसिंह, मलविन्द्रसिंह / रगवीरसिंह, श्रीमती रनवीरकौर / जसवन्तसिंह, श्रीमती सतवन्तकौर / जोगिन्द्रसिंह, श्रीमती सुखदेवकौर / गुरदयालसिंह, रामसिंह / पीतम सिंह, अनूपसिंह / पीतम सिंह, गुरमेलसिंह / आत्मासिंह, जसपालसिंह / आत्मासिंह, बलविन्द्रसिंह / आत्मासिंह, विन्द्रसिंह / आत्मासिंह, गोविन्द / गुरुबख्श सिंह, राजेन्द्रसिंह / नाहरसिंह, इकबाल सिंह / गुरुबख्श सिंह, हरविन्द्र सिंह / जोगा सिंह, सुरेन्द्र सिंह / रणजीत सिंह, अगदसिंह महल / अनमोल रतन सिंह महल, गुलविन्द्र कौर / अनमोल रतन सिंह महल, हरनेक सिंह / जोगा सिंह, तलविन्द्र सिंह ग्रेवाल / नाहर सिंह ग्रेवाल ()
28	246	निजी	कृषि	2.7255	वीर सुखपालसिंह / रगवीरसिंह, मलविन्द्रसिंह / रगवीरसिंह, श्रीमती मनजीत कौर पत्नी जसविन्द्र सिंह, मानवेन्द्र सिंह ग्रेवाल पुत्र जसविन्द्र सिंह, भागविन्द्र / हरचन्दसिंह, राजविन्द्रसिंह / हरचन्दसिंह, श्रीमती सुखविन्द्रकौर / उज्जवल, श्यामकौर / अर्जुनसिंह, गुरुबख्शसिंह / दिसौन्दासिंह, दर्शनसिंह / कल्यानसिंह, जोधासिंह /

				गुरदयालसिंह, गुरविन्दरसिंह / गुलजार सिंह, गुरप्रीतसिंह / गुलजार सिंह, जोगेन्द्रकौर / गुलजार सिंह, सुखदेवसिंह / निरंजनसिंह, हरज्योति कौर / निशानसिंह, परमजीतकौर / दयाइन्द्रसिंह, जयसिंह / जीवनसिंह, सुखदेव / जुगेन्द्र सिंह, रवि भूल्लर / जितेन्द्र पाल भूल्लर, राजपाल सिंह / महेन्द्र सिंह, श्रीमती महेन्द्रकौर दया0 / औतारसिंह, श्रीमती रनवीरकौर / जसवन्तसिंह, श्रीमती सतवन्तकौर / जोगिन्दरसिंह, श्रीमती सुखदेवकौर / गुरदयालसिंह, श्रीमती गुरदयालकौर / रघुवीरसिंह, रजनीसिंह / रंजीतसिंह, रामसिंह / पीतम सिंह, अनूपसिंह / पीतम सिंह, गुरमेलसिंह / आत्मासिंह, जसपालसिंह / आत्मासिंह, बलविन्दरसिंह / आत्मासिंह, विन्दरसिंह / आत्मासिंह, गोविन्द / गुरुबख्श सिंह, अमन सिंह दत्तक / सरजीत कौर, राजेन्द्रसिंह / नाहरसिंह, जसवैल कौर / काका सिंह, सुरजीत कौर / गुरचरण सिंह, रमन सिंह ग्रेवाल / सुखदेव सिंह ग्रेवाल, चिराम इन्द्र सिंह / जयपाल सिंह, सहमत सिंह / जयपाल सिंह, इकबाल सिंह / गुरबख्श सिंह, जगवन्दन कौर / नरपाल सिंह, सर्वजीत सिंह / सुरजीत सिंह, गुलमिन्दर कौर / गुलजार सिंह, अगंद सिंह महल / जसवन्त सिंह, गुलविन्दर कौर / जसवन्त सिंह, हरविन्दर सिंह / जोगा सिंह, गुरुज्योत सिंह / जगविन्द्र सिंह, रामजाेत कौर / जगविन्द्र सिंह, बलविन्द्र कौर / जगविन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह / रणजीत सिंह, कुलविन्द्र सिंह / नाहरसिंह, अगदसिंह महल / अनमोल रतन सिंह महल, गुलविन्द्र कौर / अनमोल रतन सिंह महल, हरनेक सिंह /
--	--	--	--	---

					जोगा सिंह, मौ0 आरिफ, मौ0 साजिद पुत्रगण हाजी उमरजान ()
	गांव का नाम: उजयाली खुर्द गैर एहतमाल				
29	33	अन्य	निजी /सरकारी	0.0095	प्रवेश चौधरी / विक्रम सिंह, प्रदीप चौधरी / विक्रम सिंह, पवन चौधरी / सुरेन्द्र सिंह, सुमित चौधरी / सुरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह / दयाराम, सुरज सिंह / दलीपसिंह, शीला देवी / विक्रम सिंह, वन्य जीव विहार / हस्तिनापुर ()
30	59	निजी	कृषि	1.263	करेशना / चतरू, भरत सिंह / रामेश्वर चौहान, कस्तूरी देवी / जगदीश शर्मा ऊर्फ जग्गी, बाल मुकन्द / दाताराम, सुधा / बलवन्त सिंह, बती / महेन्द्र सिंह, नरेन्द्र कुमार / तिलकराम, राकेश कुमार / तिलकराम, जोगेन्द्र सिंह / तिलकराम, विनोद कुमार / सुखन, युगांक नाबा0 09 वर्ष / पुष्पेन्द्र सं0 माता रेखा, रेखा / पुष्पेन्द्र कुमार ()
31	60	निजी	कृषि	0.3975	करेशना / चतरू, किरणपाल / बलदेवा, कस्तूरी देवी / जगदीश शर्मा ऊर्फ जग्गी ()
32	78	निजी	कृषि	0.867	लवदीप सिंह / सूबा सिंह, मनप्रीत सिंह / सूबा सिंह, हरप्रीत सिंह / सूबा सिंह, हरबन्त कौर / विधवा सूबा सिंह, रविन्द्रपाल सिंह / भाग सिंह, इलम सिंह / नाथीराम, नरेशो देवी / राजपाल, जगवती / सुरेन्द्र सिंह, कुसुम / कल्लू सिंह, कमलेश / राजपाल, विमला / नरेश कुमार, निर्देश / सुरेन्द्र कुमार, प्रेमवती / ऋषिपाल, पौपिलता / ब्रह्मपाल, जगदीश / रामकला, मन्तरा / गुलाब सिंह, जनेश्वरी / झडिया, विद्या /

					नेत्रपाल, बन्ती / मैनपाल, हंसो / राजवीर, जगवीरी पत्नी / सुरेन्द्र, विपिन कुमार / धनपाल सिंह, महेश्वरी / अमरपाल, मीना देवी / दयाराम, किशन शर्मा / उदेयराम शर्मा, आराधना चौ0 पुत्री / नरेन्द्रपाल सिंह, दिव्या सिंह पुत्री / ब्रजवीर सिंह, गजेन्द्र सिंह / धर्मपाल, ब्रजसेवा समिति गौशला / - / गंगा बैराज बिजनौर द्वारा सचिव विनोद / डा0ब्रजवीर सिंह, इन्दुबाला / चमन सिंह, डा0 प्रियंका / डा0 अनन्त, निर्मल सिंह / चरण सिंह, देवेन्द्र / चरण सिंह, प्रेम कौर / चरण सिंह, कुलजिन्द्र सिंह / परमजीत सिंह, शेर सिंह / श्यामलाल, जगवीर / श्यामलाल, राजवीर / श्यामलाल, मदनपाल / महेन्द्र सिंह, सुरेश / महेन्द्र सिंह, ओमवीर / महेन्द्र सिंह, एकता गुप्ता / मनोज कुमार गुप्ता ()
33	80	अन्य	कृषि/वन्य जीव	0.7925	लवदीप सिंह / सूबा सिंह, मनप्रीत सिंह / सूबा सिंह, हरप्रीत सिंह / सूबा सिंह, हरबन्त कौर / विधवा सूबा सिंह, रविन्द्रपाल सिंह / भाग सिंह, इलम सिंह / नाथीराम, नरेशो देवी / राजपाल, जगवती / सुरेन्द्र सिंह, कुसुम / कल्लू सिंह, कमलेश / राजपाल, विमला / नरेश कुमार, निर्देश / सुरेन्द्र कुमार, प्रेमवती / ऋषिपाल, पौपिलता / ब्रह्मपाल, जगदीश / रामकला, मन्तरा / गुलाब सिंह, जनेश्वरी / झडिया, विद्या / नेत्रपाल, बन्ती / मैनपाल, हंसो / राजवीर, जगवीरी पत्नी / सुरेन्द्र, उधम सिंह / धनपाल सिंह विपिन कुमार / धनपाल सिंह, महेश्वरी / अमरपाल, मीना देवी / दयाराम, किशन शर्मा / उदेयराम शर्मा, आराधना चौ0 पुत्री / नरेन्द्रपाल

					सिंह, दिव्या सिंह पुत्री / ब्रजवीर सिंह, गजेन्द्र सिंह / धर्मपाल, ब्रजसेवा समिति गौशला / - / गंगा बैराज बिजनौर द्वारा सचिव विनोद / डा0ब्रजवीर सिंह, इन्दुबाला / चमन सिंह, डा0 प्रियंका / डा0 अनन्त, निर्मल सिंह / चरण सिंह, देवेन्द्र / चरण सिंह, प्रेम कौर / चरण सिंह, कुलजिन्द्र सिंह / परमजीत सिंह, शेर सिंह / श्यामलाल, जगवीर / श्यामलाल, राजवीर / श्यामलाल, मदनपाल / महेन्द्र सिंह, सुरेश / महेन्द्र सिंह, ओमवीर / महेन्द्र सिंह, वन्य जीव विहार / हस्तिनापुर ()
34	85	निजी	कृषि	0.727	लवदीप सिंह / सूबा सिंह, मनप्रीत सिंह / सूबा सिंह, हरप्रीत सिंह / सूबा सिंह, हरबन्त कौर / विधवा सूबा सिंह, रविन्द्रपाल सिंह / भाग सिंह, इलम सिंह / नाथीराम, नरेशो देवी / राजपाल, जगवती / सुरेन्द्र सिंह, कुसुम / कल्लू सिंह, कमलेश / राजपाल, विमला / नरेश कुमार, निर्देश / सुरेन्द्र कुमार, प्रेमवती / ऋषिपाल, पौपिलता / ब्रह्मपाल, जगदीश / रामकला, मन्तरा / गुलाब सिंह, जनेश्वरी / झडिया, विद्या / नेत्रपाल, बन्ती / मैनपाल, हंसो / राजवीर, जगवीरी पत्नी / सुरेन्द्र, उधम सिंह / धनपाल सिंह विपिन कुमार / धनपाल सिंह, महेश्वरी / अमरपाल, मीना देवी / दयाराम, किशन शर्मा / उदेयराम शर्मा, आराधना चौ0 पुत्री / नरेन्द्रपाल सिंह, दिव्या सिंह पुत्री / ब्रजवीर सिंह, गजेन्द्र सिंह / धर्मपाल, ब्रजसेवा समिति गौशला / - / गंगा बैराज बिजनौर द्वारा सचिव विनोद / डा0ब्रजवीर सिंह, इन्दुबाला / चमन सिंह, डा0 प्रियंका /

					डा0 अनन्त, निर्मल सिंह / चरण सिंह, देवेन्द्र / चरण सिंह, प्रेम कौर / चरण सिंह, कुलजिन्द्र सिंह / परमजीत सिंह, शेर सिंह / श्यामलाल, जगवीर / श्यामलाल, राजबीर / श्यामलाल, मदनपाल / महेन्द्र सिंह, सुरेश / महेन्द्र सिंह, ओमबीर / महेन्द्र सिंह, वन्य जीव विहार / हस्तिनापुर ()
	गांव का नाम: उजयाली कलौं गैर अह0				
35	1	अन्य	कृषि/वन्य विभाग	1.2795	प्रवेश चौधरी / विक्रम सिंह, प्रदीप चौधरी / विक्रम सिंह, पवन चौधरी / सुरेन्द्र सिंह, सुमित चौधरी / सुरेन्द्र सिंह, मलकित सिंह / पूरण सिंह, बलजीत सिंह / पूरण सिंह, मनेन्द्रकौर / ध्यानसिंह, हरकिरतसिंह / हरचरण सिंह, सुरेन्द्रपालसिंह / चैननसिंह, देवेन्द्रपालसिंह / सरपालसिंह, भूपेन्द्रपालसिंह / सतपालसिंह, श्रीमती जगवती / चन्द्रपाल सिंह, चन्द्रपाल सिंह / हरि सिंह, निछतर सिंह / गुरदयाल सिंह, अवतार सिंह / सुखदेव सिंह, ओमबीर सिंह / हरि सिंह, बिजेन्द्र सिंह / हरि सिंह, बलबीर कौर / प्रीतम सिंह, सुनित कुमार दत्तक / तेजपाल, बिजेन्दी / राजकुमार, अवनाशचन्द्र मल्होत्रा / जयगोपाल मल्होत्रा, जगदीशचन्द्र खुब्बड / गुदयाल सिंह, अनवरी बेगम / हाजी महबूब अली, रिजवाना / मौ0जकरिया, गुलजार / मौ0मारूफ, गुलबहार / शराफत, संजीदा बेगम / मौ0यामीन, वरजीना / फारूख, कमरजहां / हारून, हर्ष भाटी / प्रदीप सिंह, विनित भाटी / प्रदीप सिंह, रणजीत कौर / गुरदयाल सिंह, कर्मजीत कौर / इन्द्रजीत सिंह, मन्जू रानी / राकेश कुमार, गुरनाम कौर / पूरण सिंह, अमीर

					खान / मौ०युनुस खान, मौ०उमर / बुनियाद अली, कमलेश देवी / ब्रजपाल सिंह, सुरेन्द्र सिंह / दयाराम, विक्रम सिंह / दयाराम, भारतेन्दु भाटी / दयाशंकर भाटी, इन्द्रपाल सिंह / ज्ञानसिंह, राजीव / ब्रह्मपाल सिंह, ऋषभ भाटी / मनीष भाटी, पूनम / सतवीर सिंह, अरूण कुमार / समर सिंह, अमित कुमार / समर सिंह, अमन छोकर / बलजीत सिंह छोकर, शरण छोकर / बलजीत सिंह छोकर, जगवती / इलमसिंह, गरीब सिंह / रामचन्द्र, सतपाल सिंह / टीकाराम, वन्य विभाग हस्तिनापुर ()
36	2	अन्य	कृषि/वन्य विभाग	0.337	प्रवेश चौधरी / विक्रम सिंह, प्रदीप चौधरी / विक्रम सिंह, पवन चौधरी / सुरेन्द्र सिंह, सुमित चौधरी / सुरेन्द्र सिंह, मलकित सिंह / पूरण सिंह, बलजीत सिंह / पूरण सिंह, मनेन्द्रकौर / ध्यानसिंह, हरकिरतसिंह / हरचरण सिंह, सुरेन्द्रपालसिंह / चैननसिंह, देवेन्द्रपालसिंह / सरपालसिंह, भूपेन्द्रपालसिंह / सतपालसिंह, श्रीमती जगवती / चन्द्रपाल सिंह, चन्द्रपाल सिंह / हरि सिंह, निछतर सिंह / गुरदयाल सिंह, अवतार सिंह / सुखदेव सिंह, ओमबीर सिंह / हरि सिंह, बिजेन्द्र सिंह / हरि सिंह, बलबीर कौर / प्रीतम सिंह, सुनित कुमार दत्तक / तेजपाल, बिजेन्द्री / राजकुमार, अवनाशचन्द्र मल्होत्रा / जयगोपाल मल्होत्रा, जगदीशचन्द्र खुब्बड / गुदयाल सिंह, अनवरी बेगम / हाजी महबूब अली, रिजवाना / मौ०जकरिया, गुलजार / मौ०मारूफ, गुलबहार / शराफत, संजीदा बेगम / मौ०यामीन, वरजीना / फारूख, कमरजहां / हारून, हर्ष भाटी / प्रदीप सिंह, विनित भाटी / प्रदीप सिंह, रणजीत

					कौर / गुरदयाल सिंह, कर्मजीत कौर / इन्द्रजीत सिंह, मन्जू रानी / राकेश कुमार, गुरनाम कौर / पूरण सिंह, अमीर खान / मौ० युनुस खान, मौ० उमर / बुनियाद अली, कमलेश देवी / ब्रजपाल सिंह, सुरेन्द्र सिंह / दयाराम, विक्रम सिंह / दयाराम, भारतेन्दु भाटी / दयाशंकर भाटी, इन्द्रपाल सिंह / ज्ञानसिंह, राजीव / ब्रह्मपाल सिंह, ऋषभ भाटी / मनीष भाटी, पूनम / सतवीर सिंह, अरूण कुमार / समर सिंह, अमित कुमार / समर सिंह, अमन छोकर / बलजीत सिंह छोकर, शरण छोकर / बलजीत सिंह छोकर, जगवती / इलमसिंह, गरीब सिंह / रामचन्द्र, सतपाल सिंह / टीकाराम, वन्य विभाग हस्तिनापुर ()
37	4	अन्य	कृषि/सिंचाई विभाग	0.7405	किशोरचन्द्र नन्दा / किशनचन्द्र, राकेश कुमार / रामधन, राजपाल सिंह / रामधन, कृष्णपाल सिंह / रामधन, कुलदीप सिंह / रामधन, कुलवन्त सिंह / पूरण सिंह, सतनाम सिंह / सरजीत सिंह, राजकली / राजेन्द्र सिंह, श्यामो / प्रकाशी, जनेश्वरी / झडिया, दलसिंह / दयाराम, जगतसिंह / दयाराम, राकेश कुमार / दयाराम, जसवीर कौर / बलजीत सिंह, रजवन्त कौर / मलकीत सिंह, इन्द्रजीत सिंह / सरजीत सिंह, लक्ष्मी / अतेन्द्र, होशियारी / धर्मपाल चौहान, गीता / सत्यप्रकाश, कमलेश / राजपाल, बिमला / नरेश, निर्देश / सुरेन्द्र कुमार, गुडडी / समरसिंह, मन्जू रानी / राकेश कुमार, राजपाल उर्फ बाबूलाल / बीरबल सिंह, दयाशंकर भाटी / दिलीप सिंह, करण सिंह / जिलेसिंह, छोटी लापता / बिन्द्राज, उमा / बिन्द्राज, आयुष नाबा० 17 वर्ष सर० लीलावती दादी / बिन्द्राज,

				हिमांशु नावा0 12 वर्ष सर0 लीलावती दादी / बिन्द्राज, प्रियांशु नावा0 11 वर्ष सर0 लीलावती दादी, सिचाई एंव जल संसाधन विभाग, उत्तर प्रदेश, राजेन्द्रसिंह / हरिसिंह, चन्द्रपालसिंह / हरिसिंह, मलकित सिंह / पूरण सिंह, बलजीत सिंह / पूरण सिंह, मनेन्द्रकौर / ध्यानसिंह, हरकिरतसिंह / हरचरण सिंह, सुरेन्द्रपालसिंह / चैननसिंह, देवेन्द्रपालसिंह / सरपालसिंह, भूपेन्द्रपालसिंह / सतपालसिंह, श्रीमती जगवती / चन्द्रपाल सिंह, चन्द्रपाल सिंह / हरि सिंह, निछतर सिंह / गुरदयाल सिंह, अवतार सिंह / सुखदेव सिंह, ओमवीर सिंह / हरि सिंह, बिजेन्द्र सिंह / हरि सिंह, बलबीर कौर / प्रीतम सिंह, सुनित कुमार दत्तक / तेजपाल, बिजेन्द्री / राजकुमार, अवनाशचन्द्र मल्होत्रा / जयगोपाल मल्होत्रा, जगदीशचन्द खुब्बड / गुदयाल सिंह, अनवरी बेगम / हाजी महबूब अली, रिजवाना / मौ0जकरिया, गुलजार / मौ0मारूफ, गुलबहार / शराफत, संजीदा बेगम / मौ0यामीन, वरजीना / फारूख, कमरजहां / हारून, हर्ष भाटी / प्रदीप सिंह, विनित भाटी / प्रदीप सिंह, रणजीत कौर / गुरदयाल सिंह, कर्मजीत कौर / इन्द्रजीत सिंह, मन्जू रानी / राकेश कुमार, गुरनाम कौर / पूरण सिंह, अमीर खान / मौ0युनुस खान, मौ0उमर / बुनियाद अली, कमलेश देवी / ब्रजपाल सिंह, सुरेन्द्र सिंह / दयाराम, विक्रम सिंह / दयाराम, भारतेन्दु भाटी / दयाशंकर भाटी, इन्द्रपाल सिंह / ज्ञानसिंह, राजीव / ब्रह्मपाल सिंह, ऋषभ भाटी / मनीष भाटी, पूनम / सतवीर सिंह, अरूण कुमार / समर सिंह, अमित कुमार / समर सिंह, अमन छोकर / बलजीत सिंह छोकर,
--	--	--	--	--

					शरण छोकर / बलजीत सिंह छोकर, जगवती / इलमसिंह, गरीब सिंह / रामचन्द्र, सतपाल सिंह / टीकाराम, वन्य विभाग हस्तिनापुर ()
38	5	अन्य	कृषि/वन्य विभाग	0.0305	मलकित सिंह / पूरण सिंह, बलजीत सिंह / पूरण सिंह, मनेन्द्रकौर / ध्यानसिंह, हरकिरतसिंह / हरचरण सिंह, सुरेन्द्रपालसिंह / चैननसिंह, देवेन्द्रपालसिंह / सरपालसिंह, भूपेन्द्रपालसिंह / सतपालसिंह, श्रीमती जगवती / चन्द्रपाल सिंह, चन्द्रपाल सिंह / हरि सिंह, निछतर सिंह / गुरदयाल सिंह, अवतार सिंह / सुखदेव सिंह, ओमबीर सिंह / हरि सिंह, बिजेन्द्र सिंह / हरि सिंह, बलबीर कौर / प्रीतम सिंह, सुनित कुमार दत्तक / तेजपाल, बिजेन्द्री / राजकुमार, अवनाशचन्द्र मल्होत्रा / जयगोपाल मल्होत्रा, जगदीशचन्द्र खुब्बड / गुदयाल सिंह, अनवरी बेगम / हाजी महबूब अली, रिजवाना / मौ0जकरिया, गुलजार / मौ0मारुफ, गुलबहार / शराफत, संजीदा बेगम / मौ0यामीन, वरजीना / फारूख, कमरजहां / हारून, हर्ष भाटी / प्रदीप सिंह, विनित भाटी / प्रदीप सिंह, रणजीत कौर / गुरदयाल सिंह, कर्मजीत कौर / इन्द्रजीत सिंह, मन्जू रानी / राकेश कुमार, गुरनाम कौर / पूरण सिंह, अमीर खान / मौ0युनुस खान, मौ0उमर / बुनियाद अली, कमलेश देवी / ब्रजपाल सिंह, सुरेन्द्र सिंह / दयाराम, विक्रम सिंह / दयाराम, भारतेन्दु भाटी / दयाशंकर भाटी, इन्द्रपाल सिंह / ज्ञानसिंह, राजीव / ब्रह्मपाल सिंह, ऋषभ भाटी / मनीष भाटी, पूनम / सतवीर सिंह, अरूण कुमार / समर सिंह, अमित कुमार / समर सिंह, अमन छोकर / बलजीत सिंह छोकर,

					शरण छोकर / बलजीत सिंह छोकर, जगवती / इलमसिंह, गरीब सिंह / रामचन्द्र, सतपाल सिंह / टीकाराम, वन्य विभाग हस्तिनापुर ()
39	6	निजी	कृषि	3.0545	हरपाल शर्मा / बेगराज शर्मा, संजीव कुमार / चैनसिंह, अनिलकुमार / शिवकुमार, सुनीलकुमार / शिवकुमार, शशीकान्त / शिवकुमार, रेखा रानी / प्रदीप कुमार, रविन्द्र / धर्मपाल, योगेन्द्र कुमार / धर्मपाल, श्यामो / प्रकाशी, कमलेश / राजपाल, बिमला / नरेश, निर्देश / सुरेन्द्र कुमार, गुडडी / समरसिंह, राकेश कुमार / रामधन, राजपाल सिंह / रामधन, कृष्णपाल सिंह / रामधन, कुलदीप सिंह / रामधन, अमीर सिंह / छोटन, कुलवन्त सिंह / पूरण सिंह, सतनाम सिंह / सरजीत सिंह, जसवीर कौर / बलजीत सिंह, रजवन्त कौर / मलकीत सिंह, इन्द्रजीत सिंह / सरजीत सिंह, कर्ण सिंह / जिलेसिंह, लक्ष्मी / अतेन्द्र, होशियारी / धर्मपाल चौहान, गीता / सत्यप्रकाश, मन्जू रानी / राकेश कुमार, राजपाल उर्फ बाबूलाल / बीरबल सिंह, दयाशंकर भाटी / दिलीप सिंह, धर्मबीर सिंह / बदलू सिंह, छोटी लापता / बिन्द्राज, कु0 उमा / बिन्द्राज, आयुष कुमार नाबा0 15 वर्ष / बिन्द्राज सं0 दादी लीलावती, हिमांशु नाबा0 12 वर्ष / बिन्द्राज सं0 दादी लीलावती, प्रियाशुं नाबा0 09 वर्ष / बिन्द्राज सं0 दादी लीलावती ()
40	8	निजी	कृषि	0.139	बलदेवसिंह / सरदार प्यारा सिंह, प्याराकौर / सरदारप्यारासिंह, रमेश / दाताराम, खलील अहमद / अब्दुल समीर, फारूख अहमद / अब्दुल समीर,

				सत्यप्रकाश / दाताराम, ओमप्रकाश / दाताराम, बालमुकन्द / दाताराम, प्रेमवती / रिषीपाल, गुरदयालसिंह / लाभसिंह, गुरदीपसिंह / सम्पूर्णसिंह, प्रविन्द्र सिंह / सम्पूर्णसिंह, कुलवन्तकौर / स्मपूर्णसिंह, कमलजीतकौर / स्मपूर्णसिंह, जितेन्द्रकौर / स्मपूर्णसिंह, रविन्द्रकौर / स्मपूर्णसिंह, पवनजीत कौर / स्मपूर्णसिंह, गुरचरनसिंह / श्यामसिंह, केहरसिंह / सुचेतसिंह, रघुनन्दनसिंह / चैनन सिंह, दर्शनसिंह / चैनन सिंह, मज्जनसिंह / बिशनसिंह, सज्जनसिंह / बिशनसिंह, हमीर कौर / केहरसिंह, उजागरसिंह / कर्मसिंह, केहरसिंह / विरयानसिंह, चमनो / रणधीर, सायरा बेगम / शमीम अहमद, जंगीर कौर / सरजीतसिंह, रजविन्दरसिंह / कुलवन्तसिंह, श्रीमति बती / जयप्रकाश, तेजपाल / जगवीर, ब्रजपाल / जगवीर, फिरासत / लियाकत खां, अर्जुन देव / चमनलाल, जरीना खातून / बशीर अहमद, सुमन पत्नी / जय कुमार, शकुन्तला पत्नी / स्व० अमन सिंह, प्रियंका पत्नी / तरुण कुमार, वर्षा रानी / कुलदीप सिंह पत्नी शैलेन्द्र कुमार, रूमा पत्नी / अश्वनी कुमार, ज्योति / मनीष कुमार, बलजीत सिंह / पूरण सिंह, मलकित सिंह / पूरण सिंह, कटार सिंह / रामकिशन, विक्रम सिंह / रामकिशन, नौबहार सिंह / रामकिशन, मदन सिंह / रामकिशन, धर्मपाल सिंह / रामकिशन, तेजपाल सिंह व ब्रजपाल सिंह पुत्रगण जगबीर सिंह, सर्वेश पत्नी महीपाल सिंह	
			कुल	20.981	()

[फा. सं. 66100/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th December, 2022

S.O. 6081(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 4692 (E) dated 04.10.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway-119 on the stretch of land from Km. 48.275 to Km. 70.261 (Meerut-Najibabad Section) in the district of MUZAFFARNAGAR in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” and “Hindustan” both dated 19.10.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 48.275 to Km. 70.261 (Meerut-Najibabad Section) of National Highway-119 in the district of MUZAFFARNAGAR in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: MUZAFFARNAGAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jansath				
	Village: Ishaqwala				
1	126	Private	Agriculture	0.005	Avtar Singh / Sardar Harendra Singh, Narendra Singh / Sardar Harendra Singh, Gagandeep Singh / Sardar Harendra Singh
2	127	Private	Agriculture	0.0055	Avtar Singh / Sardar Harendra Singh, Narendra Singh / Sardar Harendra Singh, Gagandeep Singh / Sardar Harendra Singh
3	128	Private	Proprietary Government	0.0655	Proprietary Government
4	130	Common	Agriculture/Wild Life Sanctuary	0.267	Vireshna / Subhash, Derawal Co-operative Finance Ltd., Mrs. Surendra Kaur w/o Navtej Singh, Navjot Kaur d/o Navtej Singh, Wildlife Sanctuary

					Hastinapur
5	132	Private	Agriculture	0.557	Vireshna / Subhash
6	133	Private	Agriculture	0.2145	Harphool Singh / Badlu, Subhash Chand s/o Mangan Singh
7	134	Private	Agriculture	0.0105	Rishipal Singh / Jaisingh, Sunita w/o Sanjay Kumar, Geeta w/o Jitendra Kumar
8	145	Private	Agriculture	2.49	Harbhajan Kaur / d/o Gurbachan Singh, Harpreet Kaur / d/o Gurbachan Singh, Gurdeep Kaur / Kartar Singh, Navdeep Kaur / Devendra Singh, Sarup Singh / Kaabal Singh, Harpreet Kaur / Gurcharan Singh, Khushwant Singh / Satnam Singh, Harbhajan Singh / Angrej Singh, Rajveer Singh / Balvendra Singh, Rajwinder Kaur w/o Amanbir Singh & Japnam Singh minor 12 yrs. c/o Rajwinder Kaur s/o Amanbir Singh, Sarvjit Singh Kaur/Balvendra Singh, Derawal Cooperative Finance Ltd., Smt. Surendra Kaur w/o Navtej Singh, Navjot Kaur d/o Navtej Singh
9	147	Private	Agriculture	0.3705	Pushpendra Singh / Virendra, Chand Singh / Bir Singh
10	149	Private	Agriculture	0.1605	Derawal Co-operative Finance Ltd., Mrs. Surendra Kaur w/o Navtej Singh, Navjot Kaur d/o Navtej Singh
11	160	Private	Agriculture	0.102	Rajwinder Singh / Gurmukh Singh, Jagjit Singh / Gurmukh Singh, Balwinder Kaur w/o Sarmukh Singh and Tarsaim Singh, Jasveer Singh sons of Sarmukh Singh, Trilochan Singh / Surat Singh, Sant Kashmir Singh / Gurdayal Singh, Jagjit Singh / Santokh Singh, Surendra Kaur / Santokh Singh, Baldev Singh / Siganra Singh, Balvendra Singh / Siganra Singh, Harjit Singh / Surendra Singh, Mahendra Kaur / Surendra Singh
12	162	Private	Agriculture	0.09	Baldev Singh / Singara Singh, Sarvjit Kaur / Jagjit Singh, Sardar Harjinder Singh / Sardar Amira Singh, Sumit Kumar Sharma / Ramkumar Sharma, Prem / Sewaram, Sanjeev Kumar / Srinivas
13	164	Private	Agriculture	0.8235	Ashish Kumar / Gajraj, Pawan Kumar / Ompal, Surendra Singh / Chauhal Singh, Arjun Rathi / Narendra Kumar, Kumari Vijeta / Narendra Kuma
14	165	Private	Agriculture	0.275	Sarvjeet Kaur / Jagjit Singh, Baldev Singh / Singara Singh, Amarjit Singh / Balwinder Singh, Surendra Kaur / Late Santokh Singh, Harjinder Singh / Sardar Amir Singh

15	167	Private	Agriculture	0.0235	Jagjit Singh / Santokh Singh, Surendra Kaur / Late Santokh Singh
16	168	Private	Agriculture	0.012	Jagjit Singh / Santokh Singh, Surendra Kaur / Late Santokh Singh
17	180	Common	Agriculture/Wild Life Sanctuary	0.01	Sisauna Cooperative Farm / Sisauna Manager Dharmsingh / .Son Lalsingh / Cooperative Bank / Sisauna, Wild Life Sanctuary Hastinapur
18	181	Private	Agriculture	0.0075	Sisauna Cooperative Farm / Sisauna Manager Dharmsingh / .Son Lalsingh / Cooperative Bank / Sisauna
19	183	Common	Agriculture/Proprietary Government	0.1485	.
20	269	Common	Agriculture/Wild Life Sanctuary	0.0025	Rajesh Kumari / Mamchand, Sharda / Mahipal Singh, Dhanpal Singh / Rampal Singh, Ishwar Singh / Nandram, Bed Singh / Khemchand, Devi Singh / Mule Singh, Misaria / Khemchand, Dharmapal Singh / Jai Singh, Kanwarpal Singh / Gaj Raj Singh, Amarpal Singh / Gaj Raj Singh, Mahender Singh / Bishamber Singh, Narendra Singh / Bishamber Singh, Surender Singh / Bishamber Singh, Ramesh Kumari / Jagpal Singh, Bhopal Singh / Gajraj Singh, Anoop Singh / Shravan Singh, Srilochan Singh / Pritam Singh, Amrik Singh / Pritam Singh, Ram Singh / Jai Singh, Amarjeet Singh / Shravan Singh, Rishipal Singh / Jai Singh, Shravan Singh / Tara Singh, Ran Singh / Dhara Singh, Anoop Singh / Dhara Singh, Shoran Singh / Dhara Singh, Ramphali / Dhara Singh
21	271	Private	Agriculture	0.9125	Jasvendra Kaur /Daughter Trilok Singh,Sukhwinder Kaur /Daughter Trilok Singh,Jaspal Kaur /Daughter Trilok Singh,Paramjit Kaur /Daughter Trilok Singh,Amarjeet Kaur /Daughter Trilok Singh
22	275	Private	Agriculture	0.6055	Jagirkor / Shokin Singh
23	277	Private	Agriculture	0.208	Balwinder Singh / Himmat Singh
24	278	Private	Agriculture	0.0025	Himmat Singh / Juwala Singh
	Village: Jaitpur Gorsiwala				
25	242	Common	Agriculture/Drain	0.642	Sukhdev Singh / Jugendra Singh, Rajpal Singh / Mahendra Singh, Smt. Karmjeet Purewal w/o Indrajeet Purewal, Bhagvindra Singh Harchand Singh, Rajvendra Singh / Harchand Singh, Smt. Baljeet Kaur Purewal w/o Paramjeet Singh, Smt. Manjeet Kaur w/o Jaswinder Kaur, Manvendra Singh Grewal S/o Jaswinder Singh, Gulminder Kaur d/o Gulzar Singh, Paramjit Kaur/Rajendra Singh, Agand

					Singh Maihal/Jaswant Singh, Sarvjit Singh/Surjit Singh, Sehmat Singh/Jaipal Singh, Gulwinder Kaur/Jaswant Singh, Chirag Inder Singh/Jaipal Singh, Smt. Jugendra Kaur / Gautam Kumar, Bhagwinder Singh / Harchand, Veer Sukhpal Singh / Ragbir Singh, Rajwinder Singh / Harchand, Malwinder Singh / Ragbir Singh, Hari Singh / Santa Singh, Mrs. Sukhwinder Kaur / Ujjwal Singh, Gurbaksh Singh / Disonda Singh, Smt. Shyam Kaur / Arjun Singh, Ramandeep Kaur d/o Sarjit, Darshan Singh / Kalyan Singh, Jodha Singh / Gurdayal, Gurbinder Singh / Gulzar Singh, Gurpreet Singh / Gulzar Singh, Smt. Jogendra Kaur / Gulzar Singh, Sukhdev Singh / Niranjana Singh, Mrs. Har Jyoti Kaur / Nishant Singh, Angad Singh Mahal s/o Anmol Ratan Singh Mahal (grandson) and Mrs. Gulvindra Kaur wife Late Anmol Ratan Singh Mahal, Paramjit Kaur / Dayaindra Singh, Jai Singh / Jeevan Singh, Sukhdev Singh / Jogendra Singh, Ravi Bhullar / Jitendra Pal Bhullar, Rajpal Singh / Mahendra Singh, Mrs. Mahendra Kaur / Dayadhikrani Autar Singh, Jasant Singh / Karnail Singh, Mrs. Gurdayal Kaur / Raghuveer Singh, Rajni Singh / Ranjit Singh, Pritam Singh / Thakur Singh, Atma Singh / Buta Singh, Gurbaksh / Hari Singh, Aman Singh Dattak / Surjit Kaur, Talwinder Singh / Nahar Singh, Surjit Kaur / Gurcharan Singh, Jasmail Kaur / Kaka Singh, Kartar Kaur / Nahar Singh, Jagwandan Kaur / Narpal Singh, Raman Singh Grewal / Sukhdev Singh Grewal, Jaswinder / Hari Singh, Gurjyot Singh / Jagwinder Singh, Ramjot Kaur / Jagwinder Singh, Balwinder Kaur / Jagwinder Singh, Vikram Singh Grewal Age 6 / Karm Singh c/o Kirandeep Kaur mother, Kirandeep Kaur / Karm Singh, Kulwinder Singh / Nahar Singh, Ajajanib Ram Singh S/o Pritam Md. Arif, Md. Sajid sons of Haji Umarjan, Drain
26	243	Common	Agriculture / Wildlife Sanctuary	0.141	Sarvjit Singh / Surjit Singh, Chirag Inder Singh / Jaipal Singh, Sehmat Singh / Jaipal Singh, Smt. Jugendra Kaur / Gautam Kumar, Veer Sukhpal Singh / Ragbir Singh, Malwinder Singh / Ragbir Singh, Smt. Manjeet Kaur w/o Jaswinder Singh, Manvendra Singh Grewal s/o Jaswinder Singh, Bhagwinder Singh / Harchand Singh, Ragwinder Singh / Harchand Singh,

					Smt. Sukhvinder Kaur / Ujjwal Singh, Smt. Shyam Kaur / Arjun Singh, Gurbaksh Singh / Disaunda Singh, Darshan Singh / Kalyan Singh, Jodha Singh / Gurdayal Singh, Gurbinder Singh / Gulzar Singh, Gurpreet Singh / Gulzar Singh, Smt. Jogendra Kaur / Gulzar Singh, Sukhdev Singh / Niranjan Singh, Harjyoti Kaur / Nishan Singh, Paramjeet Kaur / Dayindra Singh, Jai Singh / Jeevan Singh, Sukhdev / Jugendra Singh, Ravi Bhullar / Jitendra Pal Bhullar, Rajpal Singh / Mahendra Singh, Mahendra Kaur / Dayadhikarini Avtar Singh, Smt. Satwant Kaur / Gurcharan Singh, Smt. Bhagwan Kaur / Jogendra Singh, Smt. Sukhdev Kaur / Gurdayal Singh, Gurdayal Kaur / Raghuveer Singh, Anup Singh / Pitam Singh, Ram Singh / Pitam Singh, Jaswant Singh / Kaka Singh, Aman Grewal / Surjeet, Govind Singh / Gurbakhsh Singh, Iqbal Singh / Gurbakhsh Singh, Aman Singh Duttak / Surjeet Kaur, Rajendra Singh / Nahar Singh, Surjeet Kaur / Gurcharan Singh, Raman Singh Grewal / Sukhdev Singh Grewal, Jagbandan Kaur / Narpal Singh, Jasmail Kaur / Kaka Singh, Agand Singh Mahal / Jaswant Singh, Gulwinder Kaur / Jaswant Singh, Ramandeep Kaur / Surjit, Gulminder Kaur / Gulzar Singh, Gurjyot Singh / Jagwinder Singh, Ramjot Kaur / Jagwinder Singh, Balwinder / Jagwinder Singh, Kulwinder Singh / Nahar Singh, Surendra Singh / Ranjit Singh, Hardeep Singh Grewal / Kulwinder Singh Grewal, Gurbinder Singh Grewal / Kulwinder Singh Grewal, Harnek Singh / Joga Singh, Agand Singh Mahal / Anmol Ratan Singh Mahal, Gulwinder Kaur / Anmol Ratan Singh Mahal, Vikram Singh minor age 9 years s/o Karmjeet Singh c/o Smt. Kirandeep Kaur mother self and Smt. Kirandeep Kaur w/o late Karmjeet Singh, Md. Aarif, Md. Sajid sons of Haji Umarjaan, Wild Life Sanctuary Hastinapur
27	245	Private	Agriculture	0.466	Gulminder Kaur d/o Gulzar Singh, Paramjit Kaur / Rajendra Singh, Agand Singh Maihal / Jaswant Singh, Sarvjit Singh / Surjit Singh, Sehmat Singh / Jaipal Singh, Gulwinder Kaur / Jaswant Singh, Chirag Inder Singh / Jaipal Singh, Mrs. Jugendra Kaur / Gautam Kumar, Bhagwinder Singh / Harchand, Veer Sukhpal Singh / Ragbir Singh, Rajwinder Singh /

					Harchand, Malvinder Singh / Ragbir Singh, Hari Singh / Santa Singh, Mrs. Sukhwinder Kaur / Ujjwal Singh, Mrs. Shyam Kaur / Arjun Singh, Gurbaksh Singh / Disonda Singh, Ramandeep Kaur d/o Sarjit, Darshan Singh / Kalyan Singh, Jodha Singh / Gurdayal, Gurvinder Singh / Gulzar Singh, Gurpreet Singh / Gulzar Singh, Mrs. Jogendra Kaur / Gulzar Singh, Sukhdev Singh / Niranjana Singh, Mrs. Harjyoti Kaur / Nishant Singh, Mrs. Satvendra Kaur / Late Jaswant Singh, Paramjit Kaur / Dayaindra Singh, Jai Singh / Jeevan Singh, Sukhdev Singh / Jogendra Singh, Ravi Bhullar / Jitendra Pal Bhullar, Rajpal Singh / Mahendra Singh, Mrs. Mahendra Kor / Dayadhikrani Autar Singh, Jasant Singh / Karnail Singh, Mrs. Gurdayal Kaur / Raghuveer Singh, Rajni Singh / Ranjit Singh, Pritam Singh / Thakur Singh, Atma Singh / Buta Singh, Gurbaksh / Hari Singh, Aman Singh Dutt / Surjit Kaur, Surjit Kaur / Gurcharan Singh, Jasmail Kaur / Kaka Singh, Jagvandan Kaur / Narpal Singh, Raman Singh Grewal / Sukhdev Singh Grewal, Smt. Manjeet Kaur w/o Jaswinder Singh, Manvendra Singh Grewal S/o Jaswinder Singh, Gurjyot Singh / Jagwinder Singh, Ramjot Kaur / Jagwinder Singh, Balwinder Kaur / Jagwinder Singh, Vikram Singh Grewal Age 6 / Karm Singh /o Kirandeep Kaur Mother, Kirandeep Kaur / Karm Singh, Kulwinder Singh / Nahar Singh, Hardeep Singh Grewal / Kulwinder Singh Grewal, Gurbinder Singh Grewal / Kulwinder Singh Grewal, Md. Arif, Md. Sajid sons of Haji Umarjan, Mrs. Ranveer Kaur / Jaswant Singh, Mrs. Satwant Kaur / Joginder Singh, Mrs. Sukhdev Kaur / Gurdayal Singh, Ram Singh / Pitam Singh, Anup Singh / Pitam Singh, Gurmeh Singh / Atma Singh, Jaspal Singh / Atma Singh, Balwinder Singh / Atma Singh, Vinder Singh / Atma Singh, Govind / Gurbaksh Singh, Rajender Singh / Nahar Singh, Iqbal Singh / Gurbaksh Singh, Harvinder Singh / Joga Singh, Surendra Singh / Ranjit Singh, Agad Singh Palace / Anmol Ratan Singh Palace, Gulwinder Kaur / Anmol Ratan Singh Mahal, Harnek Singh / Joga Singh, Talwinder Singh Grewal / Nahar Singh Grewal
28	246	Private	Agriculture	2.7255	Veer Sukhpal Singh / Ragveer Singh, Malvinder Singh / Ragveer Singh, Smt. Manjit Kaur w/o Jaswinder

					Singh, Manvendra Singh Grewal s/o Jasvinder Singh, Bhagwinder / Harchand Singh, Rajvinder Singh / Harchand Singh, Mrs. Sukhwinder Kaur / Ujjwal, Shyamkaur / Arjun Singh, Gurbakshsih / Disounda Singh, Darshan Singh / Kalyan Singh, Jodha Singh / Gurdayal Singh, Gurwinder Singh / Gulzar Singh, Gurpreet Singh / Gulzar Singh, Jogender Kaur / Gulzar Singh, Sukhdevsingh / Niranjana Singh, Harjyoti Kaur / Nishan Singh, Paramjit Kaur / Dayindra Singh, Jaysingh / Jeevan Singh, Sukhdev / Jugendra Singh, Ravi Bhullar / Jitendra Pal Bhullar, Rajpal Singh / Mahendra Singh, Mrs. Mahender Kaur Daya0 / Autar Singh, Mrs. Ranveer Kaur / Jaswant Singh, Mrs. Satwant Kaur / Joginder Singh, Mrs. Sukhdev Kaur / Gurdayal Singh, Mrs. Gurdayal Kaur / Raghuveer Singh, Rajni Singh / Ranjit Singh, Ram Singh / Pitam Singh, Anup Singh / Pitam Singh, Gurmeh Singh / Atma Singh, Jaspal Singh / Atma Singh, Balwinder Singh / Atma Singh, Vinder Singh / Atma Singh, Govind / Gurbaksh Singh, Aman Singh Duttak / Sarjit Kaur, Rajender Singh / Nahar Singh, Jaswail Kaur / Kaka Singh, Surjeet Kaur / Gurcharan Singh, Raman Singh Grewal / Sukhdev Singh Grewal, Chirag Inder Singh / Jaipal Singh, Sehmat Singh / Jaipal Singh, Iqbal Singh / Gurbaksh Singh, Jagvandan Kaur / Narpal Singh, Sarvjit Singh / Surjit Singh, Gulminder Kaur / Gulzar Singh, Agand Singh Mahal / Jaswant Singh, Gulwinder Kaur / Jaswant Singh, Harvinder Singh / Joga Singh, Gurujyot Singh / Jagwinder Singh, Ramjot Kaur / Jagwinder Singh, Balwinder Kaur / Jagwinder Singh, Surendra Singh / Ranjit Singh, Kulwinder Singh / Nahar Singh, Agad Singh Mahal / Anmol Ratan Singh Mahal, Gulwinder Kaur / Anmol Ratan Singh Mahal, Harnek Singh / Joga Singh, Md. Arif, Md. Sajid sons of Haji Umarjan
Village: Ujayali Khurd Gair Yehatmal					
29	33	Common	Private/Government	0.0095	Pravesh Chaudhary / Vikram Singh, Pradeep Chaudhary / Vikram Singh, Pawan Chaudhary / Surendra Singh, Sumit Chaudhary / Surendra Singh, Surendra Singh / Dayaram, Suraj Singh / Dalip Singh, Sheela Devi / Vikram Singh, Wildlife Sanctuary / Hastinapur
30	59	Private	Agriculture	1.263	Kareshna / Chatru, Bharat Singh /

					Rameshwar Chauhan, Kasturi Devi / Jagdish Sharma alias Jaggi, Bal Mukand / Dataram, Sudha / Balwant Singh, Bati / Mahendra Singh, Narendra Kumar / Tilakram, Rakesh Kumar / Tilakram, Jogendra Singh / Tilakram, Vinod Kumar / Sukhan, Yugank minor 09 years / Pushpendra c/o mother Rekha, Rekha / Pushpendra Kumar
31	60	Private	Agriculture	0.3975	Kareshna / Chatru, Kiranpal / Baldeva, Kasturi Devi / Jagdish Sharma aka Jaggi
32	78	Private	Agriculture	0.867	Lavdeep Singh / Suba Singh, Manpreet Singh / Suba Singh, Harpreet Singh / Suba Singh, Harbant Kaur / Widow Suba Singh, Ravindra Pal Singh / Bhag Singh, Ilam Singh / Nathiram, Naresho Devi / Rajpal, Jagwati / Surendra Singh, Kusum / Kallu Singh, Kamlesh / Rajpal, Vimla / Naresh Kumar, Nirdesh / Surendra Kumar, Premvati / Rishipal, Paupilata / Brahmopal, Jagdish / Ramkala, Mantra / Gulab Singh, Janeshwari / Jhadiya, Vidya / Netrapal, Banti / Mainpal, Hanso / Rajveer, Jagbiri w/o Surendra, Vipin Kumar / Dhanpal Singh, Maheshwari / Amarpal, Meena Devi / Dayaram, Kishan Sharma / Udayram Sharma, Aradhana Chaudhary d/o Narendrapal Singh, Divya Singh d/o Brajveer Singh, Gajendra Singh / Dharampal, Brajseva Samiti Gaushala / - / Ganga Barrage Bijnor by secretary Vinod / Dr. Brajveer Singh, Indubala / Chaman Singh, Dr. Priyanka / Dr. Anant, Nirmal Singh / Charan Singh, Devendra / Charan Singh, Prem Kaur / Charan Singh, Kuljinder Singh / Paramjeet Singh, Sher Singh / Shyamlal, Jagveer / Shyamlal, Rajbir / Shyamlal, Madanpal / Mahendra Singh, Suresh / Mahendra Singh, Ombir / Mahendra Singh, Ekta Gupta / Manoj Kumar Gupta
33	80	Common	Agriculture/wild life	0.7925	Lavdeep Singh / Suba Singh, Manpreet Singh / Suba Singh, Harpreet Singh / Suba Singh, Harbant Kaur / Widow Suba Singh, Ravindra Pal Singh / Bhag Singh, Ilam Singh / Nathiram, Naresho Devi / Rajpal, Jagwati / Surendra Singh, Kusum / Kallu Singh, Kamlesh / Rajpal, Vimla / Naresh Kumar, Nirdesh / Surendra Kumar, Premvati / Rishipal, Paupilata / Brahmopal, Jagdish / Ramkala, Mantra / Gulab Singh, Janeshwari / Jhadiya, Vidya / Netrapal, Banti /

					Mainpal, Hanso / Rajveer, Jagbiri w/o Surendra, Udham Singh / Dhanpal Singh Vipin Kumar / Dhanpal Singh, Maheshwari / Amarpal, Meena Devi / Dayaram, Kishan Sharma / Udayram Sharma, Aradhana Chaudhary d/o Narendrapal Singh, Divya Singh d/o Brajveer Singh, Gajendra Singh / Dharampal, Brajseva Samiti Gaushala / - / Ganga Barrage Bijnor by secretary Vinod / Dr. Brajveer Singh, Indubala / Chaman Singh, Dr. Priyanka / Dr. Anant, Nirmal Singh / Charan Singh, Devendra / Charan Singh, Prem Kaur / Charan Singh, Kuljinder Singh / Paramjeet Singh, Sher Singh / Shyamlal, Jagveer / Shyamlal, Rajbir / Shyamlal, Madanpal / Mahendra Singh, Suresh / Mahendra Singh, Ombir / Mahendra Singh, Wildlife Sanctuary / Hastinapur
34	85	Private	Agriculture	0.727	Lavdeep Singh / Suba Singh, Manpreet Singh / Suba Singh, Harpreet Singh / Suba Singh, Harbant Kaur / Widow Suba Singh, Ravindra Pal Singh / Bhag Singh, Ilam Singh / Nathiram, Nareshe Devi / Rajpal, Jagwati / Surendra Singh, Kusum / Kallu Singh, Kamlesh / Rajpal, Vimla / Naresh Kumar, Nirdesh / Surendra Kumar, Premvati / Rishipal, Paupilata / Brahmapal, Jagdish / Ramkala, Mantra / Gulab Singh, Janeshwari / Jhadiya, Vidya / Netrapal, Banti / Mainpal, Hanso / Rajveer, Jagbiri w/o Surendra, Udham Singh / Dhanpal Singh Vipin Kumar / Dhanpal Singh, Maheshwari / Amarpal, Meena Devi / Dayaram, Kishan Sharma / Udayram Sharma, Aradhana Chaudhary d/o Narendrapal Singh, Divya Singh d/o Brajveer Singh, Gajendra Singh / Dharampal, Brajseva Samiti Gaushala / - / Ganga Barrage Bijnor by secretary Vinod / Dr. Brajveer Singh, Indubala / Chaman Singh, Dr. Priyanka / Dr. Anant, Nirmal Singh / Charan Singh, Devendra / Charan Singh, Prem Kaur / Charan Singh, Kuljinder Singh / Paramjeet Singh, Sher Singh / Shyamlal, Jagveer / Shyamlal, Rajbir / Shyamlal, Madanpal / Mahendra Singh, Suresh / Mahendra Singh, Ombir / Mahendra Singh, Wildlife Sanctuary / Hastinapur
Village: Ujjali Kalan Non Aht					
35	1	Common	Agriculture/Forest Department	1.2795	Pravesh Chowdhary / Vikram Singh, Pradeep Chowdhary / Vikram Singh, Pawan Chowdhary / Surendra Singh, Sumit Chowdhary / Surendra Singh,

					Malkit Singh / Puran Singh, Baljeet Singh / Puran Singh, Manendra Kaur / Dhyan Singh, Harkirat Singh / Harcharan Singh, Surendrapal Singh / Chainan Singh, Devendrapal Singh / Sarpal Singh, Bhupendrapal Singh / Satpal Singh, Mrs. Jagwati / Chandrapal Singh, Chandrapal Singh / Hari Singh, Nichtar Singh / Gurdayal Singh, Avtar Singh / Sukhdev Singh, Ombir Singh / Hari Singh, Bijendra Singh / Hari Singh, Balbir Kaur / Pritam Singh, Sunit Kumar Duttak / Tejpal, Bijendri / Rajkumar, Avanash chandra Malhotra / Jaigopal Malhotra, Jagdishchand Kubbad / Gudayal Singh, Anwari Begum / Haji Mehboob Ali, Rizwana / Md. Zakaria, Gulzar / Md. Maroof, Gulbahar / Sharafat, Sanjeeda Begum / Md. Yamin, Varjina / Farooq, Qamar Jahan / Haaroon, Harsh Bhati / Pradeep Singh, Vineet Bhati / Pradeep Singh, Ranjit Kaur / Gurdayal Singh, Karmjit Kaur / Inderjit Singh, Manju Rani / Rakesh Kumar, Gurnam Kaur / Puran Singh, Amir Khan / Md. Yunus Khan, Md. Umar / Buniyad Ali, Kamlesh Devi / Brajpal Singh, Surendra Singh / Dayaram, Vikram Singh / Dayaram, Bhartendu Bhati / Dayashankar Bhati, Inderpal Singh / Gyan Singh, Rajeev / Brahampal Singh, Rishabh Bhati / Manish Bhati, Poonam / Satveer Singh, Arun Kumar / Samar Singh, Amit Kumar / Samar Singh, Aman Chhokar / Baljit Singh Chhokar, Sharan Chhokar / Baljit Singh Chhokar, Jagwati / Ilam Singh, Garib Singh / Ramchandra, Satpal Singh / Tikaram, Forest Department Hastinapur
36	2	Common	Agriculture/Forest Department	0.337	Pravesh Chowdhary / Vikram Singh, Pradeep Chowdhary / Vikram Singh, Pawan Chowdhary / Surendra Singh, Sumit Chowdhary / Surendra Singh, Malkit Singh / Puran Singh, Baljeet Singh / Puran Singh, Manendra Kaur / Dhyan Singh, Harkirat Singh / Harcharan Singh, Surendrapal Singh / Chainan Singh, Devendrapal Singh / Sarpal Singh, Bhupendrapal Singh / Satpal Singh, Mrs. Jagwati / Chandrapal Singh, Chandrapal Singh / Hari Singh, Nichtar Singh / Gurdayal Singh, Avtar Singh / Sukhdev Singh, Ombir Singh / Hari Singh, Bijendra Singh / Hari Singh, Balbir Kaur / Pritam Singh, Sunit Kumar Duttak / Tejpal, Bijendri / Rajkumar, Avanash chandra Malhotra / Jaigopal Malhotra,

					Jagdishchand Kubbad / Gudayal Singh, Anwari Begum / Haji Mehboob Ali, Rizwana / Md. Zakaria, Gulzar / Md. Maroof, Gulbahar / Sharafat, Sanjeeda Begum / Md. Yamin, Varjina / Farooq, Qamar Jahan / Haaroon, Harsh Bhati / Pradeep Singh, Vineet Bhati / Pradeep Singh, Ranjit Kaur / Gurdayal Singh, Karmjit Kaur / Inderjit Singh, Manju Rani / Rakesh Kumar, Gurnam Kaur / Puran Singh, Amir Khan / Md. Yunus Khan, Md. Umar / Buniyad Ali, Kamlesh Devi / Brajpal Singh, Surendra Singh / Dayaram, Vikram Singh / Dayaram, Bhartendu Bhati / Dayashankar Bhati, Inderpal Singh / Gyan Singh, Rajeev / Brahampal Singh, Rishabh Bhati / Manish Bhati, Poonam / Satveer Singh, Arun Kumar / Samar Singh, Amit Kumar / Samar Singh, Aman Chhokar / Baljit Singh Chhokar, Sharan Chhokar / Baljit Singh Chhokar, Jagwati / Ilam Singh, Garib Singh / Ramchandra, Satpal Singh / Tikaram, Forest Department Hastinapur
37	4	Common	Agriculture/Irrigation Department	0.7405	Kisherchand Nnada / Kishanchand, Rakesh Kumar / Ramdhan, Rajpal Singh / Ramdhan, Krishnapal Singh / Ramdhan, Kuldeep Singh / Ramdhan, Kulwant Singh / Puran Singh, Satnam Singh / Sarjit Singh, Rajkali / Rajendra Singh, Shyamo / Prakashi, Janeshwari / Jhadia, Dal Singh / Dayaram, Jagat Singh / Dayaram, Rakesh Kumar / Dayaram, Jasveer Kaur / Baljeet Singh, Rajwant Kaur / Malkit Singh, Indrajit Singh / Sarjit Singh, Lakshmi / Atendra, Hoshiyari / Dharampal Chauhan, Gita / Satyaprakash, Kamlesh / Rajpal, Bimla / Naresh, Nirdesh / Surendra Kumar, Guddi / Samar Singh, Manju Rani / Rakesh Kumar, Rajpal alias Babulal / Birbal Singh, Dayashankar Bhati / Dilip Singh, Karan Singh / Jile Singh, Chhoti Missing / Bindraj, Uma / Bindraj, Ayush minor 17 years c/o Lilavati Grand mother / Bindraj, Himanshu minor 12 years old c/o Lilavati grand mother / Bindraj, Priyanshu minor 11 years c/o Lilavati grandmother, Irrigation and Water Resources Department, Uttar Pradesh, Rajendra Singh / Hari Singh, Chandrapal Singh / Hari Singh, Malkit Singh / Puran Singh, Baljeet Singh / Puran Singh, Manendra Kaur / Dhyan Singh, Harkirat Singh / Harcharan Singh, Surendrapal Singh / Chainan

					Singh, Devendrapal Singh / Sarpal Singh, Bhupendrapal Singh / Satpal Singh, Mrs. Jagwati / Chandrapal Singh, Chandrapal Singh / Hari Singh, Nichtar Singh / Gurdayal Singh, Avtar Singh / Sukhdev Singh, Ombir Singh / Hari Singh, Bijendra Singh / Hari Singh, Balbir Kaur / Pritam Singh, Sunit Kumar Duttak / Tejpal, Bijendri / Rajkumar, Avanash chandra Malhotra / Jaigopal Malhotra, Jagdishchand Kubbad / Gudayal Singh, Anwari Begum / Haji Mehboob Ali, Rizwana / Md. Zakaria, Gulzar / Md. Maroof, Gulbahar / Sharafat, Sanjeeda Begum / Md. Yamin, Varjina / Farooq, Qamar Jahan / Haaroon, Harsh Bhati / Pradeep Singh, Vineet Bhati / Pradeep Singh, Ranjit Kaur / Gurdayal Singh, Karmjit Kaur / Inderjit Singh, Manju Rani / Rakesh Kumar, Gurnam Kaur / Puran Singh, Amir Khan / Md. Yunus Khan, Md. Umar / Buniyad Ali, Kamlesh Devi / Brajpal Singh, Surendra Singh / Dayaram, Vikram Singh / Dayaram, Bhartendu Bhati / Dayashankar Bhati, Inderpal Singh / Gyan Singh, Rajeev / Brahampal Singh, Rishabh Bhati / Manish Bhati, Poonam / Satveer Singh, Arun Kumar / Samar Singh, Amit Kumar / Samar Singh, Aman Chhokar / Baljit Singh Chhokar, Sharan Chhokar / Baljit Singh Chhokar, Jagwati / Ilam Singh, Garib Singh / Ramchandra, Satpal Singh / Tikaram, Forest Department Hastinapur
38	5	Common	Agriculture/Forest Department	0.0305	Malkit Singh / Puran Singh, Baljeet Singh / Puran Singh, Manendra Kaur / Dhyan Singh, Harkirat Singh / Harcharan Singh, Surendrapal Singh / Chainan Singh, Devendrapal Singh / Sarpal Singh, Bhupendrapal Singh / Satpal Singh, Mrs. Jagwati / Chandrapal Singh, Chandrapal Singh / Hari Singh, Nichtar Singh / Gurdayal Singh, Avtar Singh / Sukhdev Singh, Ombir Singh / Hari Singh, Bijendra Singh / Hari Singh, Balbir Kaur / Pritam Singh, Sunit Kumar Duttak / Tejpal, Bijendri / Rajkumar, Avanash chandra Malhotra / Jaigopal Malhotra, Jagdishchand Kubbad / Gudayal Singh, Anwari Begum / Haji Mehboob Ali, Rizwana / Md. Zakaria, Gulzar / Md. Maroof, Gulbahar / Sharafat, Sanjeeda Begum / Md. Yamin, Varjina / Farooq, Qamar Jahan / Haaroon, Harsh Bhati / Pradeep Singh, Vineet Bhati / Pradeep Singh, Ranjit Kaur /

					Gurdayal Singh, Karmjit Kaur / Inderjit Singh, Manju Rani / Rakesh Kumar, Gurnam Kaur / Puran Singh, Amir Khan / Md. Yunus Khan, Md. Umar / Buniyad Ali, Kamlesh Devi / Brajpal Singh, Surendra Singh / Dayaram, Vikram Singh / Dayaram, Bhartendu Bhati / Dayashankar Bhati, Inderpal Singh / Gyan Singh, Rajeev / Brahampal Singh, Rishabh Bhati / Manish Bhati, Poonam / Satveer Singh, Arun Kumar / Samar Singh, Amit Kumar / Samar Singh, Aman Chhokar / Baljit Singh Chhokar, Sharan Chhokar / Baljit Singh Chhokar, Jagwati / Ilam Singh, Garib Singh / Ramchandra, Satpal Singh / Tikaram, Forest Department Hastinapur
39	6	Private	Agriculture	3.0545	Harpal Sharma / Begraj Sharma, Sanjeev Kumar / Chain Singh, Anil Kumar / Shiv Kumar, Sunil Kumar / Shiv Kumar, Shashikant / Shiv Kumar, Rekha Rani / Pradeep Kumar, Ravindra / Dharampal, Yogendra Kumar / Dharampal, Shyamo / Prakash, Kamlesh / Rajpal, Bimla / Naresh, Nirdesh / Surendra Kumar, Guddi / Samar Singh, Rakesh Kumar / Ramdhan, Rajpal Singh / Ramdhan, Krishnapal Singh / Ramdhan, Kuldeep Singh / Ramdhan, Amir Singh / Chotan, Kulwant Singh / Puran Singh, Satnam Singh / Sarjit Singh, Jasveer Kaur / Baljeet Singh, Rajwant Kaur / Malkit Singh, Indrajit Singh / Sarjit Singh, Karan Singh / Jile Singh, Lakshmi / Atendra, Hoshiyari / Dharampal Chauhan, Gita / Satyaprakash, Manju Rani / Rakesh Kumar, Rajpal alias Babulal / Birbal Singh, Dayashankar Bhati / Dilip Singh, Dharmbir Singh / Badlu Singh, Chhoti Missing / Bindraj, Ms. Uma / Bindraj, Ayush Kumar minor 15 years / Bindraj c/o grandmother Lilavati, Himanshu minor 12 years / Bindraj c/o grandmother Lilavati, Prinyashun minor 09 Years / Bindraj c/o grandmother Lilavati
40	8	Private	Agriculture	0.139	Baldev Singh / Sardar Pyara Singh, Pyarakaur / Sardar Pyara Singh, Ramesh / Dataram, Khaleel Ahmed / Abdul Sameer, Farooq Ahmed / Abdul Sameer, Satyaprakash / Dataram, Omprakash / Dataram, Balmukand / Dataram, Premvati / Rishipal, Gurdayal Singh / Labh Singh, Gurdeep Singh / Sampoorna Singh, Pravinder Singh / Sampoorna Singh, Kulwant Kaur / Sampurna Singh, Kamaljit Kaur

					/ Sampurna Singh, Jitendra Kaur / Sampurna Singh, Ravindra Kaur / Sampurna Singh, Pawanjit Kaur / Sampurna Singh, Gurcharan Singh / Shyam Singh, Kehar Singh / Suchet Singh, Raghunandan Singh / Chainan Singh, Darshan Singh / Chanan Singh, Majjan Singh / Bishan Singh, Sajjan Singh / Bishan Singh, Hamir Kaur / Kehar Singh, Ujagar Singh / Karm Singh, Kehar Singh / Viryan Singh, Chamno / Randhir, Saira Begum / Shamim Ahmed, Jangir Kaur / Sarjit Singh, Rajwinder Singh / Kulwant Singh, Mrs. Bati / Jayaprakash, Tejpal / Jagveer, Brajpal / Jagveer, Firasat / Liyakat Khan, Arjun Dev / Chamanlal, Zarina Khatoon / Bashir Ahmed, Suman wife / Jai Kumar, Shakuntala wife / Late Aman Singh, Priyanka wife / Tarun Kumar, Varsha Rani / Kuldeep Singh wife Shailendra Kumar, Ruma wife / Ashwani Kumar, Jyoti / Manish Kumar, Baljeet Singh / Puran Singh, Malkit Singh / Puran Singh, Katar Singh / Ramkishan, Vikram Singh / Ramkishan, Naubahar Singh / Ramkishan, Madan Singh / Ramkishan, Dharampal Singh / Ramkishan, Tejpal Singh and Brajpal Singh sons of Jagbir Singh, Sarvesh w/o Mahipal Singh
			TOTAL	20.981	

[F. No. 66100/3D]

RAJESH GUPTA, Director